ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro

Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br

CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

1

TERMO DE RESPOSTA A RECURSO ADMINISTRATIVO

  O MUNICÍPIO DE PORTO XAVIER, sediado no Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, em resposta a Recurso interposto pela empresa ALIELI

APARECIDA MARCHI REY LTDA, para o Pregão Presencial 047-2024.

Considerando que a empresa recorrida ALIELI APARECIDA MARCHI REY

LTDA, participou do referido Pregão, devidamente habilitada, apresentando o

Credenciamento, Propostas e Documentos de Habilitação de acordo com o Edital.

Considerando que a empresa ALIELI APARECIDA MARCHI REY LTDA

apresentou proposta, com as planilhas de custos, declarando estar de acordo com todos os

Termos do Edital:

                        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro

Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br

CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

2

Considerando que as planilhas foram elaboradas pela Administração Municipal,

estando as mesmas, em conformidade com planilhas utilizadas na Região, bem como, os

valores de referência.

Sendo assim, o Recurso interposto considera-se IMPROCEDENTE, dando assim,

continuidade ao processo.

Porto Xavier, 06 de janeiro de 2025.

_____________________________________

Prefeito Municipal em Exercício